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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 25 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
2022.11.13 - 12:06 Wyniki
Rekord Polski 1:54.39 JEDRZEJCZAK Otylia POL Helsinki (FIN) 2006.12.10

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:54.70  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:55.85
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:58.77 801 28.20 30.01 30.43 30.13
2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:59.24 791 28.28 30.41 30.19 30.36
3. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka2:02.98 721 28.53 31.24 31.72 31.49
4. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 2:03.57 711 29.61 31.46 31.37 31.13
5. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2:04.46 696 28.78 31.26 32.21 32.21
6. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 2:04.69 692 28.56 31.43 32.60 32.10
7. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 2:05.61 677 28.81 31.44 32.52 32.84
8. NOWAK Maja 03 UKS GOS Raszyn 2:05.72 675 30.77 31.93 31.78 31.24
9. LEWANDOWSKA Natalia 01 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:05.75 675 28.95 31.53 32.75 32.52

10. KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 2:06.04 670 29.42 31.62 32.19 32.81
11. ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 2:06.07 669 29.76 32.08 32.20 32.03
12. HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 2:06.99 655 29.46 31.82 32.76 32.95
13. KAMIŃSKA Anna 03 AZS AWF Warszawa 2:07.13 653 29.09 32.43 32.75 32.86
14. SOBUŃ Julia 04 UKP Unia Oświęcim 2:07.59 646 30.46 33.01 32.88 31.24
15. SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 2:07.66 645 29.93 32.44 33.41 31.88
16. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:07.88 641 29.81 32.48 32.42 33.17
17. KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:08.05 639 29.99 32.01 32.94 33.11
18. GÓRSKA Zofia 05 UKS GOS Raszyn 2:08.15 637 29.30 32.37 33.36 33.12
19. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 2:08.75 628 30.37 32.40 33.08 32.90
20. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:08.81 628 30.37 32.25 32.76 33.43
21. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:09.03 624 30.57 32.39 32.87 33.20
22. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 2:09.20 622 30.37 32.62 33.63 32.58
23. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2:09.24 621 30.06 32.89 32.94 33.35
24. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.83 613 30.47 33.17
25. WRZESZCZYŃSKA Marta07 KS Posnania Poznań 2:10.00 610 29.29 32.87 34.19 33.65
26. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 2:10.23 607 30.01 33.46 33.67 33.09
27. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:10.28 607 30.97 32.94 33.56 32.81
28. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:10.97 597 30.77 33.26 33.70 33.24
29. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.05 596 30.67 33.56 33.75 33.07
30. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:11.30 592 31.16 33.21 33.46 33.47
31. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 2:11.45 590 30.23 33.33 33.88 34.01
32. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:11.56 589 30.00 33.41 33.78 34.37
33. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.61 588 29.81 32.89 34.64 34.27
34. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:12.54 576 31.02 33.36 34.13 34.03
35. JUDA Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 2:12.58 575 30.99 33.73 34.18 33.68
36. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:12.61 575 31.65 33.18 33.83 33.95
37. WOŹNIAK Zofia 01 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego2:12.62 575 29.05 32.82 34.71 36.04
38. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 2:12.89 571 30.41 33.97 34.85 33.66
39. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:12.94 571 30.02 33.74 34.58 34.60
40. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 2:13.01 570 29.80 34.74 35.24 33.23
41. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:13.61 562 30.43 33.79 34.51 34.88
42. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:13.66 562 31.00 34.14 34.42 34.10
43. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 2:13.68 561 31.24 33.74 34.33 34.37
44. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 2:13.78 560 30.84 33.97 35.11 33.86
45. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.44 552 30.33 34.06 35.20 34.85
46. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:14.51 551 31.42 34.22 34.73 34.14
47. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:15.63 537 30.83 34.52 35.07 35.21
48. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:15.95 534 31.01 35.09 35.35 34.50
49. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.97 533 30.73 34.22 35.35 35.67
50. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:16.12 532 30.72 33.98 35.71 35.71
51. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 2:16.97 522 31.47 34.40 35.46 35.64
52. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 2:16.98 522 31.97 35.01 35.78 34.22
53. MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:17.02 521 31.07 34.52 35.50 35.93
54. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:17.03 521 31.80 34.38 35.54 35.31
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 25, Kobiet, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.19 519 30.83 34.40 35.71 36.25
56. GRZECH Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.21 519 32.13 35.46 35.91 33.71
57. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.45 516 32.62 35.43 35.30 34.10
58. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:17.83 512 32.14 36.49 36.06 33.14
59. CHMIELEWSKA A. 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:18.67 503 30.93 34.19 36.39 37.16
60. BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 2:18.72 502 31.36 35.60 36.90 34.86
61. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 2:18.82 501 31.30 35.92 36.83 34.77
62. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 2:18.92 500 31.82 35.29 36.07 35.74
63. CHUKHNO Kateryna 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:18.96 500 31.11 35.25 36.18 36.42
64. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 2:19.05 499 30.61 35.38 38.45 34.61
65. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.32 496 31.98 35.19 36.25 35.90
66. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:19.54 494 30.90 34.38 36.61 37.65

TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.54 494 31.97 35.66 36.99 34.92
68. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.56 493 34.31 35.27 35.95 34.03
69. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 2:19.64 492 32.22 35.07 36.19 36.16
70. MAŚLEJ Iga 03 UKS "Krośnicka Przystań" 2:19.78 491 31.76 35.05 36.41 36.56
71. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:20.19 487 31.63 35.36 36.73 36.47
72. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.72 481 31.49 35.65 36.70 36.88
73. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 2:20.76 481 31.96 36.00 37.12 35.68
74. KOWALSKA Lena 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:21.10 477 32.70 35.90 36.34 36.16
75. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 2:21.36 475 31.91 35.79 37.54 36.12
76. SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.72 471 31.51 35.49 37.22 37.50
77. STANKO Khrystyna 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:22.05 468 31.12 36.01 38.02 36.90
78. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:22.57 463 31.41 35.60 37.91 37.65
79. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 2:22.71 461 32.55 36.03 37.63 36.50
80. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:22.96 459 32.03 36.56 37.70 36.67
81. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:23.56 453 32.89 37.25 37.42 36.00
82. BELZYT Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:23.64 452 33.46 36.90 37.68 35.60
83. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 2:24.43 445 32.48 36.67 37.79 37.49
84. SIEDLECKA Alicja 07 KS Warta Poznań 2:24.88 441 32.52 37.14 38.92 36.30
85. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.13 430 32.45 36.48 38.76 38.44
86. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:28.50 409 32.21 37.45 39.67 39.17
87. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 2:29.14 404 32.81 38.41 39.99 37.93
88. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 2:30.82 391 32.63 37.26 40.08 40.85
89. KUNKEL Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 2:37.39 344 36.14 40.18 40.53 40.54
90. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:39.80 328 35.20 41.21 42.70 40.69

17 - 18 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:58.77 801 28.20 30.01 30.43 30.13
2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 2:03.57 711 29.61 31.46 31.37 31.13
3. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2:04.46 696 28.78 31.26 32.21 32.21
4. SOBUŃ Julia 04 UKP Unia Oświęcim 2:07.59 646 30.46 33.01 32.88 31.24
5. SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 2:07.66 645 29.93 32.44 33.41 31.88
6. KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:08.05 639 29.99 32.01 32.94 33.11
7. GÓRSKA Zofia 05 UKS GOS Raszyn 2:08.15 637 29.30 32.37 33.36 33.12
8. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:08.81 628 30.37 32.25 32.76 33.43
9. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 2:09.20 622 30.37 32.62 33.63 32.58

10. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 2:10.23 607 30.01 33.46 33.67 33.09
11. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:10.97 597 30.77 33.26 33.70 33.24
12. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:12.54 576 31.02 33.36 34.13 34.03
13. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:12.61 575 31.65 33.18 33.83 33.95
14. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:12.94 571 30.02 33.74 34.58 34.60
15. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 2:13.01 570 29.80 34.74 35.24 33.23
16. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:13.66 562 31.00 34.14 34.42 34.10
17. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:14.51 551 31.42 34.22 34.73 34.14
18. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:19.54 494 30.90 34.38 36.61 37.65
19. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:20.19 487 31.63 35.36 36.73 36.47
20. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 2:29.14 404 32.81 38.41 39.99 37.93
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 25, Kobiet, 200m dowolny

16 lat

1. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 2:04.69 692 28.56 31.43 32.60 32.10
2. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 2:05.61 677 28.81 31.44 32.52 32.84
3. KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 2:06.04 670 29.42 31.62 32.19 32.81
4. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:07.88 641 29.81 32.48 32.42 33.17
5. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2:09.24 621 30.06 32.89 32.94 33.35
6. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.83 613 30.47 33.17
7. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:10.28 607 30.97 32.94 33.56 32.81
8. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.05 596 30.67 33.56 33.75 33.07
9. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 2:11.45 590 30.23 33.33 33.88 34.01

10. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:11.56 589 30.00 33.41 33.78 34.37
11. JUDA Aleksandra 06 UKP Unia Oświęcim 2:12.58 575 30.99 33.73 34.18 33.68
12. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 2:13.68 561 31.24 33.74 34.33 34.37
13. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 2:13.78 560 30.84 33.97 35.11 33.86
14. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.44 552 30.33 34.06 35.20 34.85
15. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.19 519 30.83 34.40 35.71 36.25
16. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.45 516 32.62 35.43 35.30 34.10
17. CHMIELEWSKA A. 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:18.67 503 30.93 34.19 36.39 37.16
18. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.72 481 31.49 35.65 36.70 36.88
19. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:22.57 463 31.41 35.60 37.91 37.65
20. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:23.56 453 32.89 37.25 37.42 36.00
21. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.13 430 32.45 36.48 38.76 38.44

15 lat

1. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 2:08.75 628 30.37 32.40 33.08 32.90
2. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:09.03 624 30.57 32.39 32.87 33.20
3. WRZESZCZYŃSKA Marta07 KS Posnania Poznań 2:10.00 610 29.29 32.87 34.19 33.65
4. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:11.30 592 31.16 33.21 33.46 33.47
5. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.61 588 29.81 32.89 34.64 34.27
6. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:13.61 562 30.43 33.79 34.51 34.88
7. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:15.63 537 30.83 34.52 35.07 35.21
8. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.97 533 30.73 34.22 35.35 35.67
9. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:16.12 532 30.72 33.98 35.71 35.71

10. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 2:16.97 522 31.47 34.40 35.46 35.64
11. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 2:16.98 522 31.97 35.01 35.78 34.22
12. MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:17.02 521 31.07 34.52 35.50 35.93
13. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 2:19.05 499 30.61 35.38 38.45 34.61
14. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.32 496 31.98 35.19 36.25 35.90
15. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 2:19.64 492 32.22 35.07 36.19 36.16
16. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 2:20.76 481 31.96 36.00 37.12 35.68
17. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:22.96 459 32.03 36.56 37.70 36.67
18. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 2:24.43 445 32.48 36.67 37.79 37.49
19. SIEDLECKA Alicja 07 KS Warta Poznań 2:24.88 441 32.52 37.14 38.92 36.30

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka2:02.98 721 28.53 31.24 31.72 31.49
2. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 2:12.89 571 30.41 33.97 34.85 33.66
3. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:15.95 534 31.01 35.09 35.35 34.50
4. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:17.03 521 31.80 34.38 35.54 35.31
5. GRZECH Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.21 519 32.13 35.46 35.91 33.71
6. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:17.83 512 32.14 36.49 36.06 33.14
7. BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 2:18.72 502 31.36 35.60 36.90 34.86
8. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 2:18.82 501 31.30 35.92 36.83 34.77
9. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 2:18.92 500 31.82 35.29 36.07 35.74

10. CHUKHNO Kateryna 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:18.96 500 31.11 35.25 36.18 36.42
11. TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.54 494 31.97 35.66 36.99 34.92
12. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.56 493 34.31 35.27 35.95 34.03
13. KOWALSKA Lena 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:21.10 477 32.70 35.90 36.34 36.16
14. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 2:21.36 475 31.91 35.79 37.54 36.12
15. STANKO Khrystyna 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:22.05 468 31.12 36.01 38.02 36.90
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 25, Dziewcząt, 200m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 2:22.71 461 32.55 36.03 37.63 36.50
17. BELZYT Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:23.64 452 33.46 36.90 37.68 35.60
18. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:28.50 409 32.21 37.45 39.67 39.17
19. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 2:30.82 391 32.63 37.26 40.08 40.85
20. KUNKEL Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 2:37.39 344 36.14 40.18 40.53 40.54
21. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:39.80 328 35.20 41.21 42.70 40.69


